法定代表人授权委托书

中国人寿保险（海外）股份有限公司：
[bookmark: _GoBack]本授权书声明：注册于			（谈判人地址）的	      （谈判人名称）法定代表人			（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权     	（谈判人代表姓名、职务、身份证号）为本 公司的合法代理人，就贵方组织的	          		 项目，项目编号：	  		       ，以本公司名义处理一切与之有关的事务，因此所产生的一切法律后果，由本公司承担责任。
本授权书一经本公司签署并盖章送达贵公司，即构成对本公司以及代理人具有法律约束力的文件，并作为现在或将来本公司向贵公司提供有关服务过程中所签署的任何书面文件的一部分而予以遵照执行。
本授权书有效期为	   年	  月	 日至	   年	  月	 日, 代理人无转委托权，特此声明。

授权人：	XXX公司（谈判人名称）
法定代表人签章：
日期：